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No
n/n

2

31

3.4

Ouepeanb,®UO (npun
HaNMuMK)/HaMMEHOBaHNe KpeauTopa

Nepsas oxepesb

[POBOBIHUA FPAMAAH, NCPEL KOTOPLIMK
JOJOKHKEK HOCOT OTBETCTBEHHOCTD 33
NPUMCHCHMC BRPOA MMN3HK, 310DP0BLIO,
ONPCLACNCHHBIC NYTEM KANWTaNN3aunn
COOTBOTCTRYIOUMY HOBREMEHHbBIX
NAGTOKe N

UToro

Ip(‘6()l3?lli|/l)| 10 B3LICKAHKUIO ANNMOHTOR

Wvoro:

TpeBoBanHus N0 ONAATE 1PYAS Y BLINAATE
KOMACHCAWMIA Muam, paboTaBmm no
TPYA0BOMY 4OTOBOPY, U3 pacyeTa
cpeaHemecsyBoi 3apaboTHol naathl,
CAOMUBLICUCH Y HO/DKHMKA 32
ABCHAAUATE RANCHAIPHBIX MCCALECE,
NPC/AWEACTBYIOUMX OAHOMY FO4Y A0
BO3OYIRACHUS NPOUIBOACTBA NO JeNY O
Bankporcrse

| AbnwesEpbonAsnmxaHoBuy

HyrymanosEpbonatCyaraHosuy

lappep CsetnaHa
AnekcangposHa

KyaHb|m6el<ryana35aybipmaHk
bi3bl

Atbimraes fasesKalpaTyabi

‘ MH,anMAyaanblﬁ

UACHTUGURALMOHHDL
% Homep/Busnec-
MAEHTUOUKAUNOHH LI
i Homep (MMH/BUH)
Kpegmropa

730704301443

750228301013

710826402755

931209401807

911221301924

Cymma
npegLABACHHbIX
TpeboBaHuis
(rexre)

13 606 206

10 000 330

35066 628

14 812 196

17 162 464

LoKkymeHTbl,
nogrsepxAaoume
060CHOBAHHOCTb MPUHATOTO
apMUHUCTPATOPOM
pewerus (HaMMEeHOBaKHKE,
fnara, Homep),aarta
BO3HMKHOBEHWA
3380/MHEHHOCTU

5

JassacHne Kpe,urropa., Yok
ANMNOCTH, CHPABKA 0
HAJTHUII 3200 IRCHIOC I
110 3apabornoit wiare,
TPYADBOI 101080,
peurenine CMIC no
Kamborircwoii obaacri or
20.10.2017 roaa
Zassienie Kperopa, yi.
SHHHOEC TH, CHPABKE 0
HA M HEH 310 RCHBOCTH
1o sapadornoif e,
TPYAOBOH 01080,
peurenne CMIC no
Wambsuickoit obaactn or
20.10.2017 roaa
JansiacHue RPOIHTOPA, Y.
AHMHOCTI, CHPABRA O

HA T 30 R CHEOC T
o apaboruoll ware,
TPYAOBOIT 101080,
pemeniie CMDC 1o
Kambbrickodi o0aactu ov
20.10.2017 roqa
JasuBieHue KpewTopa, Y.
AUMUOCTH, CHIPABKA 0
HAJTH T 30 RCHHOCTH
no sapaboruoii naare,
TPY/I0OBOI 0T0BOD,
pemenie CMIC no
Rambpricroii ofaacru o
20.10.2017 roaa
Jausiaenne Kpe;wTopa, ¥
AHNUOCTI, CUPABKRA O
HATHYT 310, EKCHI0CTH
no sapabornoii naare,
rpyaosoil aorosop,
pewemie CMIC no
FRambbrickoit obaacru or
20.10.2017 roaa

Mpumeua
Hue

astsachHu
RVUSVINH

235500
00 ne
COUTBLIC
IB\CH
JTAUIHDEM
oyx.
bananca.
paceMorp
cia h

srnoge | 2




3.8

L3210

3n

3.12

315

buroxxuHa [lana bynatoBHa

Bunnep AxnHa BadecnaBosHa

M3bacaposAigbiH

Mcmannos KalipaTATbimTaeBuy

UcmaitnosPayaHKakpaToBuu

KomuacapoBEpmexTosieyxaHoBK
Y

KypmanroxkaesEpmekTosieyxaHo
BuUY

Mambipbexos Pycnan
KabbinrasmHosny

HypkanbikoeKeryxkebainMepreHb
aeBuu

840720400590

770319401662

710227302148

660218301238

891115300696

740605301922

781211302166

770125302769

661025301485

CaruH6aeBH(apr|HEynaT>KaHoé |6'/()32930()106

23 119 098

20 545 464

20 845 464

30 673 531

17 062 464

22 819 098

21 173 830

21 780 920

30 673 531

14 042 098

3asisiicune Kpeanropa, y.i.

JHYHOCTH, CHPABKE O
HASUHH BLUIOERCIHIOCTH
110 3apaGoruoii njare,
TPYAOBOH XOT0BOP,
pewenue CMDC no
Kamobricicoit obaacra o1

20.10.2017 roza

JansieHue Kpeanropa, 1.

JHUHOCTH, CHPABRA O
HATHUMHE 3 0RCHHOCTH
o 3apabornoil noaate,
IPY;0BOIH 101080,
pewrente CMIC 110
WRambolickoii obaacti 01
20.10.2017 roaa

JasBACHHE KPEAHTOPA, Y.

AHYMOCTH, CHPABKA 0
HA AT 310 ERCHIOC T
o 3apaboruoll waare,
rpy:aosoil avrosop,
pewenue CMC no
RamObuiekoii oboacrn 01
20.10.2017 voaa

Jasigirenie Kpeantopa, yi.

SHUKOCTI, CUPABKA O
HATI TN 3010KeHHOCTH
no sapabornodt naare,
TRPY0B0I 10T0BOD,
pemenne CMIC 1o
IRKambuizieroli obiract 01
20.10.2017 voaa

3auBieme KpemTops, y.1.

JHUHOCTH, CHPABRY O
HAAHUHI SO IREHTOCTH
1o apaboruoii wiare,
IPY.0BQIT 0r0BoOp,
pemenne CMC no
Ranibsrieroit o0iaern o1
20.10.2017 roaa

JanBaenne KPeAnropa, y, 1.

AHYHOCTH, CHPABKRA 0
FELTHYHI 310SUREHU0CTH
B0 3apabornoi wiare,
IPY.10B0OI 101080p,
pememte CMC no
Aambnrreoit obaactn 0
20.10.2017 roaa

Jaasrciue KPeATOpa, ¥

JHUYHOCTH, CHPABKA 0
HAHYHE 30ARCHIOCTH
1o 3apaboruoit wiare,
TPYAOBOIT 101 08B0p,
pewrenie CM)C no
Wanbsricwoil ofi.taern o1
20.10.2017 roaa

JauriIcnue KPCAHTOPA, vt

SHEEHOC T, CHPRABRA O
HATHYHE 310V ERCHNOCTH
1o 3apabornoil e,
TPYA0BOI 1orosop,
peutenue CNFIC no
AKambobrickoit ofoacti or
20.10.2617 roaa

Jannienne KPCIHropa, vy

SMHOCTH, CHPABKA 0

FEL T 30 K0T
1o 3apaborroii naare,
TPYIOBOIT 101080,
pewerie CMIC no
Kambvricioit ob.mern oT
20.10.2017 1012

JasnpACHNE KPEUHTOPA, Y1

1o
JAHHBLIN
Oaranca
171624
64 retne




3.19

nu

YepybaesEpbonToKkeHOBUY

Wanomenuesa Kcenun
AHppeesHa

TaHéToBanpmaHKYaHblmGéKOB
nu

HyrmanoBA3amatCyntTaHOBMY

Wroro:

3310/DKCHHOCTD N0 COUMAABILIM
OTHUCACHMAM B [OCYAaPCTBCHHLIA HOHA
COUMANLHOFQ CTPAXOBAHKS U3 pacueTa
CPOAHEMOCHUHON 30pab0oTHONR NaaThi,
CAOKMBLICACS Y JONKHUAKS 33
ABCHAALATEL KANCHAIPHBIX MOCALCS,
NPEAWCCTBYIOUMX OLHOMY Oy 40
B030YIKACHMS NPOU3BOLACTEA 10 4eNY O
BankporcTie

i AbnweBEpBonA3umxaHoBUY

HyrymaHOBEpﬁonaTCymyéHosmq

Fapgep CseTnana

AnexcasnnpoBHa

KyanbiwbeklNynsHaszbaybipKaHk

660322301808

900120400106

670422301030

710806301771

730704301443

750228301013

710826402755

931209401807

22 002 196

18 557 196

39 813 366

12 319 779,67

406 075 514,67

453 475,50

444 145,50

453 475,50

453 475,50

SIHUHHOCTH, CIPABKA O
HANHUHH 33A0BKEHHOCTH
1o 3apaboTnoii niare,
TPYAOBOI 10V0BOP,
pemwenne CMIC no
Kambnrireroit obaacti o1
20.10.2017 roma
3asIB/ICHHC KPEAHTOPA, Y.
SHMHOCTH, CHPABKA 0
HAJTHYHE 3AA0KEHHOCTH
uo 3apabornoit naare,
TpyAoBoii forosop,
pemenne CMDC no
AHambnicroil obaacru or
20.10.2017 roaa
Jassaenie kpeanTopa, yia.
SHHUHOCH, CIPABRA 0
HABHUHHE SUIUIRCHHOC ]
no sapabornoi maare,
rpyoBoil Jorosop,
peurenue CVDC no
Aambsrackoii ofaacry o1
20.10.2017 roaa
ZusinreHpe KPEIHTOPA, Y1
AHYHOCTH, CHPABKA 0
HATHY M JAA0/ERCHIOC TR
1o sapabornoii noaae,
FPYA0BOIT 101080D,
pewenine CMC o
Aamburieroit obaacru o1
20.10.2017 roaa
JABACHEE KPEUTOPA, YL
JAHYHOCTIE, CHPABKA 0
HATHUHE 330JRCHIOCTH
no sapaboruoil ware,
FPY.10BOIE 101080OD,
pewenue CMIC o
Kamboricroit obdiract ox
20.10.2017 roaa

JastBACHIC KPCH10PA, V1.
SHELIOCTH, CHPABKS O
HASTHUEHIT 3810 RCHHOCTH
o 3apaborunoeii noare,
TRYA0BOT A0TOBOP,
peurenue CMC no
FKambsineroit obaacru or
20.10.2017 rosa
JagBaene KPpoUrropa, Y.
SIHMBOCTH, COPABRA 0
HATHAEH L0 RC HUOCTH
1o 3apadbornoil e,
FPYA0BOIH 1010800,
pewrene CMIC no
Kambbriewoit obaacry or
20.10.2017 roaa ]
Jaspacuue Kpeawropa, yi.
THHHOCTH, CHPABKA O
HATHYHE 30 RCHIOCTH
10 3apaboruoii naare,
IPYA0BOH 1OT0BOR,
pemenre CMC no
Wawinrieroii ofaac i o1
20.10.2017 roaa
Jasisenne KPeATopa, Y.
STHUBOCTH, CHPABKA O




110

1

bi3bl

ArbimTtaesfasesKanparynb:

buroxnua Jana bynatosHa

bunnep Anna BauvecnasoBsHa

UsbacapoBAipbiH

Ncmannos KapatATbimTaesuy

UcmannosPayanKalipaToBuy

KomxacaposEpmekToneyxaHosu
Y

KypmarromaesEpmexToneyxaHo
31211

Mambipbekos Pycna
KabbinrasuHosuy

911221301924

840720400590

770319401662

710227302148

660218301238

891115300696

740605301922

781211302166

770125302769

434 815,50

434 815,50

434 815,50

444 145,50

434 815,50

425 485,50

444 145,50

AT 30K CHHOCTH
0o 3apabornoil waare,
TPYA0BOIi goroBop,
pewenne CMIC o
Kawbuiickoil ofaactu or
20.10.2017 roaan

3AuBICHIC KPCAUTOPA, VA

AMYBOCTH, CHPABKA 0
HAJTHYHH 33,10/LKenIocTH
110 1apaboruoii e,
pyioBoil 1orosop,
pemene CMDIC no
Kambsuickoii obiaern or
20.10.2017 roja

JagBavane KpeAuTOPa, Y.

SHTMROCTH, CHPABKAR 0
HAHYHE V0JRCHIOCTH
o sapaboruoii naare,
TRYA0BOT 10r0BOD,
pewerine CMC no
Kamburiaeroii o6aacra o1
20.10.2017 roaa

3asBICHIC KPLATTOPA, V1.

JIMHHOCTH, CUPABKA O
IETHYHE 3HI0JEREHHOCTH
no sapaboruoil niare,
IpyY;10B0oii 101 0BOP,
pemenne CMIC no
Kawburicxoit obaacin 01
20.10.2017 roaa

JAABICHUE KPLAHTOPA, ¥ L.

SIHYHOCTH, CHPABKA O
HAHITHU /10K HTOCTH
no sapaGoruoi wiare,
TPYAOBOIL 1010BOP,
pemenue CMDC no
Kawbnrieroft obiacti 01
20.10.2017 roaa

JAMBIACUNUC KPEANTOPA, V.1

CHETHOCTR, CHPABKA O
HAIUHE S I BRCHITOC TR
no sapabot noii naave,
IpYAOBOI A0TOBOY,
peuiene CMOC no
Kavbnricwoit obo1acrn o1
20.10.2017 1o.a

Jausiacuie KPEAITOPA, Yi.

JBEIIOCTH, CHPABRA 0
ALY HE 3UL0GERC HHOC T
no 3apabornoii naare,
TPYAOBOIH JoTOBOD,
pewenie CMIC no
AKamboLicroli obaacrn o¢
20.10.2017 voja

JANBJICHHC KPEATOPA, V.1

SHIMHOCTH, CHPABKA 0
HADUMHY 3RA0LRCNROC T
no sapabornoil e,
rpya0B0il 10roBop,
peurenye CM)IC no
Raumbbrieroit oaacrit o1
20.10.2017 yona

JAHBICINC KPCUITOPA, YL

SHESUTOE (1, CUPRBIA O
Hab HUHS 30 RCHIOCTH
no 3apabornoi noaare,
rpyiosoil qoresop,
pemenue CMIC no
Kanboruaekoli oboaer or
20.10.2017 yoia

Jausenne Kpeanropa, vi

JIMMHOCTH, CHPABKA O
HATHUHE BLI0ERCHNOCTH
06 padoruoii noare,
Tpy:0B0i 101080p,
pemenue CMIC uo
Kambbliackoit oboaciu o1
20.10.2017 10414




416

1o
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HypKanrbIKOBKEH)Ke6aﬁMepl;éH6
aesny

CarnnGaeBapkbiHbynarkaHos
ny

YepybaesEpbonTokeHOBUY

LWanomenuesa Kcenns
AHpgpeeBHa

TanavosbaypaHKyaHbliwbekos
ny

HyrmaHoBA3amaTCynTaHOBUY

Hroro:

3340/MKCHHOCTL DO YACPMAHHBIM U3
3apafOTHON NAATH 0DA3ATeNLHBIM
NEHCUOHHBLIM B3HOCAM, 0DAZATCNLHBEIM
NPOPECCUOHANBLHBIM NCHCNOHHBIM
B3HOCAM W3 PACHCTa CPCAHCMOCHYHON
3apabOTHON NABTLI, CAOKWUBLUKMIACH Y
JOUDKHWKE 30 ABCHALUATL KANCHIIPHDBIX
MOCALCE, MPCALICCTBYIOWNX O4HOMY TOLY
210 BO3DYKACHUSE NPOMUIBOACTBA MO 4eNY
0 bankporcrie

Abuwer Epbos A3MMXaHOBUY

Hyrymanos Epbonar CyntaHoBuYy

lappep CeetnaHa

661025301485

670329300106

660322301808

9001204001006

670422301030

710806301771

730704301443

750228301013

710826402755

444 145,50

444 145,50

453 475,50

453 475,50

453 475,50

453 475,50

8 438 764.50

2 182 339

1 165 000

5791 138

3asBiacHue KPEANTOPa, Vi
AUMHOCTH, CHPABRA 0
HATHUEHY JRA0DREHHOCTH
110 3apaboruodl are,
TPY/A0BOI A0r0BOP,
pemenue CMIC no
Wambbrickoit 06:1ac0T1 01
20.10.2617 roaa o
Jassienne kpeurropa, yi.
AHGHOCTH, CHPABRA 0
HETH 3210, FREHNDCTH
1o 3apaboruod naare,
TPYABBOH A0T08B0D,
pemtenie CMIC no
Kambbuieroi obaacri or
20.10.2017 roxa
Janniaeune KpeTopa, i
JHHUTOCTH, CHPABKA O
AT HE 30K CHHOC T
no zapabornoft niare,
I'PYA0BOIL T0T0BOP,
peurerie CMIC no
Kambbricwoii obaacru o1
20.10.2017 roja
JasBIee KpeauTopa, yii.
SHMHOCTH, CHPABKA O
HAJHYHH 320K CHHOCTH
no 3apabornoii e,
TRYAOBOTH jLoroBoOp,
pewrenne CMIC no
Wambsraeroii o ey ot
20.10.2017 roaa
Jasnsienie KpeTopa, Y.
SHUHOCTH, CHPABKRA O
HAJAHM I 3AA0SRCHHOC FH
uo sapaboruoii naate,
TPYAOBOH A01080D,
pewrenne CM)C no
Kambobrickoii ofaacry o1
20.10.2017 ro;w
JaupicHie KpeAUTOpa, V.1
SMHOCTH, CHPABKY 0
HATHYHI 3R E0HRERIOCTH
10 3apadoruoii moare,
TPYAOBOIH 101080,
peurenne CMDC no
WKambbrieroit obaacr o1
20.10.2017 roaa

3aspienue KPEATOPL, Y.
JHUBOCTH, CHPABKA O
HAJTH U 300 BReHH0CTH
1o sapabornoit naare,
1PY10B0iF 1070BOD,
pemente CM)IC no
KavbuLieroii obaacri o1
20.10.2017 rona
BasiBACHHE KPC/BITOPA, YL
JHISIHOCTH, CNPAaBKa 0
HAJHUHIT 3,10/ BRCHROCTH
1o 3apaboruoii naare,
TRYAOBOIT A0rosop,
pementne CMC no
Kawburieroi odaactn o1
20.10.2017 toaa
Jassacnue Kpe.arropa, y.i.
{ SHIHOCTH, CHPABKA 0
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AneKcaHapoBHa

KyaHbiwbex FynbHa3

baybipyaHKbi3bl

AtbiwvTaes Fases Kalipatyabl

buroxuxa Jana bynaroBHa

Bunnep Axna BayecnaBoBHa

Mabacapos AlAbIH

Ucmannos KaipaTATbiMmTaeBuy

Wcmainos PayaH KalipatoBuy

Komxacapos Epmek
ToneyxaHoBuy

KypmaHroxaes Epmex
ToneyxaHosuy

931209401807

911221301924

840720400590

770319401662

710227302148

660218301238

891115300696

740605301922

781211302166

2015000

2 355 000

3 140 000

2 785 000

2 785 000

4161443

2 355 000

3 140 000

2 850 000

HAJTHYUH 3AL0LRENTOCTH
no iapaboruoit naare,
TPYIOBOI 10T0BOP,
pemtenue CMDIC o
Kambsriackoii of.acTy 01
20.10.2017 rosa ,
Zagsacune KpeAnTopa, vi.
AHYHOCTH, CIPABKA 0
HATHUHE 3310/DRCHHOCTH
no 3apabornoii miare,
TPYAOBOIi 10r0BOP,
peweniie CMIC no
JKamObrickoii obaactu o1
20.10.2017 roaa
Jasus/ienne KPeHTOPa, ¥.1.
SIHHOCTH, CHPABKA 0
HAHHE 30 BREHIOCTH
110 3apaboruoit ware,
YPY.10B0i 101080D,
pewenue CMIC no
Kamburicrodt obaacr or
20.10.2017 1o
Jaupiienue Kpe;wTopa, yi.
SHBIHOCTH, CHPABKA O
HALHE 30K HBOCTH
1o 3apabornoii waare,
TRYAOBOIE F0Y0BOP,
peutenite CMIC no
Kambbrexoit o0aacti 01
20.10.2017 10:a
Jasiaenue KpemTopa, Y.l
ANUHOCTH, CIPABKA O
HAAMH U 310 KCHIOCTH
1o 3apabornofi maatre,
TPY/0BOI 0r0BOP,
peutenie C¥MIC o
JamoOntiteroii obaacTy o1
20.10.2017 voia
ZaANBACIHIC KPEIHIOPA, YA
SHIHOCTH, CHPABKA O
HATHUHE 310K HHOC TH
1o sapabornoii naaie,
rpy.10B0il 101080,
pewenre CMDC no
Kamborreroii ofacrTu or
20.10.2017 ropa
JasB/enne KpeAnTopa, y/.
JHYNOCTH, CHPABKRA O

HA DT 310 R HROCTH
no 3apadornoii naare,
IpYOBOI 10T0BOD,
pemenne CMOIC ao
ambbricroi oloaern ot
20.10.2017 roaa
JASEBACHHE KPSIHTOPA, Vil
SHIMHOCTH, CHPABRA O
HAAHYHE 3210, RCHHOCTH
10 3apaBornoi nanre,
IpPYA0BOIL 10T0BOR,
pewmenne CMIC no
Wanburickoit ofaactn 0
20.10.2017 voua
JanBcnue KpeauTopa, Y.
SHIHHOCTH, CHPABKA 0

HA MU 3810 ERCHHOC TH
10 3apabotoi waare,
rpy/toB0il 101080,
peutenne CMIC no
Kambbricxoil obaacrs or
20.10.2017 roaa
3asBienne KpeanTopa, yi.
JINIIOCTI, CRPABKA O
HATHHE 38/10/REHHOCTH
1o 3apaboruoii mwaare,
TPY10BOIE 1010BOP.
pearente CMIC o
Aastfprackoit ofaacry 01
20.10.2017 roxa
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Mambipbekos Pycnad
KabbinraanHosuy

Hypranbikos Kerxebain
Meprenbaesuy

CarunbaeB HapKkbiH
bynamKaHoBUY

Yepybaes Epbon TokeHoBUY

Lanomenuesa Kcenna
AngpeeBHa

TanaToB baypaH
KyaHnbitnbexopuy

HyrmaHoB Azamat CyntaHoBu

Wroro:

33/L0/MKREHHOCTE 110 YARPKAHHOMY n3
3apab0TanHOB NNATLE NOAOXOUHOMY
HANOIY U3 PACHCTE CPOAHOMECHUHON
3apabOTHOR NAATLL, CAOKMBIUKACH Y
LLOMKHAKE 38 ABCHA/ALATH KANEHAIPHLIX
MECALEE, NPCALICCTBYIOWMX OAHOMY rody
110 BO3BYMACHNA NPONIBOACTIEA NO ACY
0 DarKpoICTBE

Hroro:

1peHOBAHVA O BLINNATE
BOIHAPDMACHIIA NO ABTOPCKIM
JOFOBOpam

Wroro no nepsoit ouepeas:

770125302769

661025301485

670329300106

660322301808

900120400106

670422301030

710806301771

2 915000

4 161 443

1970 000

2915000

2 465 000

5991 188

2320 148

57 912 699

472 426 978,1
7

Janssenne KPeAOpa, Y.l
JIRUHOCTH, CHPABKA O
HASJHUIH 3A/I0JKEHHOCTH
no 3apaboruoit naare,
TPyA0BOIi 010BOD,
pewenne CMIC no
HambuLrcwoli odaactu 01
20.10.2017 roaa
JasB/ene Kpeanropa, y,i.
AHYHOCTH, CHPABRA O
HAHYHE 3100 EH0c1 1
1o 3apadornoit mare,
FPYAOBOI 1010BOP,
pewenue CMIC no
AKamborackoil odaacru o7
20.10.2017 roaa
FARBJACHUC KPCATOPA, ¥l
STHYHOCTH, CHPABRA O
HAAIUHIE 310/ BRCITHOCT I
no sapaboruoii wiaae,
IpYA0BOIE A0TOBOD,
peutenine CMIC no
Kambbricroil obaacrn 01
20.10.2017 roaa
JasBICHUC KPEHTOPA, Y1
SHSHHOCTH, CHPABRA 0
HAJHUIH 3310/ BRCHHOCTH
no sapabornoit naare,
TPYAOBOI 101080,
pewenne CMIC no
Aambbricroit o6acTh or
20.10.2017 roia
FASMBACHIE KPEAHTOPA, YA
CMSHOCTH, CHPABRA O

A THAL 3100 5RCHHOCTH
10 3apaboruoi naare,
rpY/A0B0I 010BOD,
peutenue CMIC no
AKamborickoii obaactu or
20.10.2017 roaa
FauBICHIE KPCAHTODA, Y1
SHUHOCTH, CPABKA O

HA B 3 10.RE HIOC EH
1o apadoruodl naave,

TPy 10B0I1 1010BOD,
pemenne CMIC no
Kambprackoit o6.1acr 01
20.10.2017 roaa 7
3asBACHHC KPLANTOPA, Yt
JHUFOCTH, CAPABKS O

HAL T 30 EREHHOCTH
no apadoruoii naare,
FPY/R0BOIE 10r0BOD,
pewenste CMDC no
Kambsricwoii ofaacrin ot
20.10.2017 roaa
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1.1

1.3

Bropas ouepesb

IpeboBarus KPEANTOPOB NO
0B53aTENLCTRY, ODECNCUCHHOMY 33N1070M
UMYLLCCTBA DaHKPOTa, 0GOPMACHHLIM B
COOTBETCTBUM € 3aKOHOAATCALCTBOM
Pecnybnuiku Kasaxcran

AO «bank HentpKpeaur»
(ocHOBHOIT A0ar)

AO «banx UentpKpeant»
{(oCTATOK NPOCPOUCHHOIO
OCHOBHOIO A0J11a)

AQO «bank UenrpKpeanr»
(HAYHCIRHHOE, HO HETIOTAUIEHTI O
BOIHATPORACHME)

AQ «baur UentpKpeanm»
{npocpoueHHOE BO3IHArPAAACHHE)

UToro no BTOpoi ouepegu:

Tperoa ouepess
3340/DKEHHOCT 110 HAAOTAM W ApYrnm
00A3aTCALHBLIM taATeKAM B BIoKeT

3a40/MKEHHOCTb NO HAMOoram
(ocHoBHOM aonr) YT no
MOWBIHKYMCKOMY PaitoHy

3an10/KEHHOCTD [0 HANOraM
(neus) YE no MobiHKyMCKOMY
paitony

3210/1KEHHOCTD 110 HAJIOram
(wrpad) YI'Jl no
MOo#bIHKYMCKOMY paiiony

focnownuia

3J0MKEHHOCTH NO YIAJTC HANOTOB K
JPYI X 00A3ETCALHDLIX HAATOHKONA 13
DI0JPKCT, MCHUCACTHHH JLO/DKHUKOM
COTNACHO HANOTOBOR OTHETHOCTH,
HAUNCACHHAS OPTAHOM HANOTOBOR
CAYOb RO PE3YALTATAM HANOI OBLIX
NPOBEPOK, 33 NCTCKWKE HAROTOBHLIC
NePUOLE M HANOTOBLIA NEePUOL, B

600300022316

600300022316

600300022316

600300022316

900740000062
YT no
Mofiblukymexomy
paiiony

900740000062
YI'l no
MoiibiHcyMcromy
paiiony

900740000062
YI'A no
MoiibiHiymeromy
paiiony

1698 291 784,7
2

320 659 924

1140 644,14

396 722 348,67

2 416 814 701,
53

297 801 996,
28

124 629 483,12

29 497

1];666&{!“16 kpéﬁu]‘opa 01
09.10.2017 roaa. Petenue
CMOC no Aamdieickoil

odaact 01 10.01.2018 rosa.

JOTOBOpa 3a10ra 3aiiva
COLIACHO NPILIOACHIIO
Tpebosanue kpeautopa ot
09.10.2017 rona. Pemenue

CMDC no XKamObinckoit

oGnacti ot 10.01.2018 roj1a.

JI0roBopa 3anora saiisa
COTIACHO TIPHIAOIKCHIIO
Tpebosarie kpeu1opa ot
09.10.2017 roaa. Pewenne
CMIC o XKamdsiekoii

ofact o1 10.01.2018 roga,

AOTOBOPA 3a700a 3aiiMa
COLIACHO HPHIOIKEHHIO
TpebGosanne kpeurtopa o1
09.10.2017 roaa, Penenne
CMIC no Kamdutackoi

odsact o1 10.01.2018 roa.

S0TOBOPA 381008 3akima
COEIACHO NPHIOKCHHIO

3asBiACHUE KPEIHTOPA.
aky caepkn sa Ne 356 04
30.05.18 roqa. Pewenue
CMDC o AHamdnrickoii
obaacry o1 20.10.2017
roda,
3asipiacHMe KpeAMTOpa.
akT ceepk 3a Ne 556 o1
30.05.18 roxa. Peurenme
CMOC 1o KamdnLickoii
ob:tacri o1 20.10.2017
1oL,

3anBICHAC KPEITOPA,
akT cpepku 3a No 556 o1
30.05.18 roja. Peienue
CMIC 1o WamOsLickofi
obnacrw or 20.10.2017
1O 1A,

Ia
QCHOBOIH
n
Peatens
CMOC
1o
Kamdoia
CKOil
olaacTi
o1
10.01.20
18 roqa
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2)

3)

1)

1.1

2)

KOTOPOM NPpUMEHECHA 11poueAypa
623!'“([)()1’(}'”}}]

Wroro no Tperbeit odepegu
YeTBepras ouepepnb
TPeboBaHUA KPEAMTOPOB MO FPAKIAHCKO
APABOBLIM U MHBIM OB3ATENLCTBAM

Uroro:

TpeboBaHus 33A0r0BLIX KPRANTORORB NO
0Bs13aTeNLCTRY B HACTY, He oBecneYeHHOR
3301010M

Wroro:

TpeboBaHus 3a1010BbIX KPCAUTOPOR,
NPCBLILJIOUME PAZMED CYMMDI,
BLIPYUCHHON OT PCAIU3ALMK 33107
Wroro:

[pebonaHmns 31010BbIX KRPEANMTOPOS 11PY
NCPEAIHE 33N0FOBOTO MMYILLOCTBA 1B
pasMepe pasinybl 8 Cayuae, ecnu
OUCHOYHAN CTOMMOCTD 33/10roBOro
NMYLLCCTBE MOHBLLUIE, Yem TpeboBating
3aN010BOTO KPCAWUTOPY, BKHOHCHHBIC 8
peecrp TpeboBaHnA KPeAMTOPOL B
COBOKYITHOCTY € CYMMOR, YNAIHCHHOM
3A/1010BLIM KPEANTOPOM B CHET
vaoBaCTBOpCHUs TReboBaMMi
KPCAMTOROB NICPBON oHepean

WTtoro no ‘-IETBepTOﬁ ovepenu
fMatas ouepegb

YObLITkN, HCYCTONRKM (1iTpadnn, neuu)

AQ «bank UentpKpean» (nenu)

Hroroe:

[peboBaHUI KPELAUTOPO 11O ONAATC
TPYA3 ¥ BLINJAATE KOMNEHCAUMIA,
TPYAOBLIC OTHOWEHUS C KOTOPLIMYA
BO3HURAK B TEHCHNE NEPUOLA BPEMCHN,
HAYMHEA C OUHOTO 1043 A0 BO3BYKACHUA
NPOU3BOACTBA N0 ACNY 0 BAHKPOTCTBE,
NPEBLILAIOLNAC PAZMED CPCAHEMECAYHOR
3apaboTHoM NAATH, CAOKUBIICHCH Y
AO/MBRHUAKA 38 ABCHAALATL KINCHAPHDIX
MOCHUET, NPEAIICCTBYIOUMX OLAHOMY TO/LY
40 B0O30YIACHU NPOUIBOACTBY NO geay
o bankporcrse

Cymmbl yBCAMHCHWA TpeboBanni
KPOANTOPOB 110 ONAZIC TPY/A W BLINAATE
KOMNCHCAUMA, 00pa3oBaBuInecs 8
POIYNLTATE NOBLILICHWS 33pabOTHON
naathl paborHnka B Nnepuro,

600300022316

422 460 976,40

443 310 606,71

443 310 606,7
1

Tpedosaune kperopa o1
09.10.2017 roaa. Pewnctne
CMDC no Kandoriekoii

obaact o1 01.10.2018 roa.

A0roBopd 3aora salisa
COrNACHO NPHIOKCIHTHIO

Ha
OCHOBAIN
1"
Peerns
CMOC
1o
Kamdn
CROIN
OOMACTH
ol
10.01.20
18101




4.1

UCHUCASICMBIA, HAYUHAS C OAHOTO 104a 40
BO3OYKACHUA NPONBBO/CTEA NO ACAY O
HaKPOTCTBE

Wroro:
TpebosaHus, 3asaB/eHHbIe Nocne
UCTEUEHUA CPOKA UX NPeabABNEHNA

Iioro:

WTOro no NATOMi ovepenu:

HUtoro no peecrpy:

Henpwu3HaHHbie TpeboBaHus

. AtbimTaes FasesKanpartynbl

|

|
|
T
l
1

- Wroro:

baukporublii ypas.isiiouHii

TOO «Aib-bacap»

Ly e AA.

| 911221301924
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M| GRALE nN‘ml)

"

443 310 606,7
1

37550132
62,81

1 PYA0BOI 1010BOP,
pewenue CMIC no
KamObLickoii od1actn o1
20.10.2017 roja

A @Ot
AN
JLORYNMCH

1o

Gqitsy K;

(rnoatu (D.H.O. (npn

- Ha
5 | dasisiaenie Kpeaniopa, ¥
6 387 536 | 3asBACHIC KPEATOPA, YL |
| mamocn, enpasika o

| | CYMAIY
| | HA U 310 R CHIOC TH .
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| | 10 3apadorHo nare,
| | 1O LBEpP
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